48 da Lei 8.666.93, em 29-11-2011, a empresa ALCANCE ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 20.501.854-0001-69, 
apresentou uma nova Proposta sanando os erro apontadas. Sendo assim a CPL declarou vencedora a Proposta apresentada pela licitante 
ALCANCE ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 20.501.854-0001-69, no valor Global de R$4.500.000,00 - quatro milhões e 
quinhentos mil reais. Ressaltamos que o valor original previsto para a obra foi alterado, conforme aviso postado em 10 de outubro de 2011, 
alterando de 4.286.922,05 para 5.413.953,86.  
Situação da Prop. de Técnica: Sem Proposta 
Situação da Prop. de Preço: Classificada

[...]

ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 20.501.854-0001-69, apresentou uma nova Proposta sanando os erro apontadas. 
Sendo assim a CPL declarou vencedora a Proposta apresentada pela licitante ALCANCE ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA, 
CNPJ 20.501.854-0001-69, no valor Global de 4.500.000,00 - quatro milhões e quinhentos mil reais. Ressaltamos que o valor 
original previsto para a obra foi alterado, conforme aviso postado em 10 de outubro de 2011, alterando de 4.286.922,05 para 
5.413.953,86. 

06/12/2011 
16:29:11 

A sessão de Julgamento de Preço foi encerrada às 16:28 horas do dia 06 de dezembro de 2011.Com a opção de publicação de